PREFEITURA MUNICIPAL

F E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE" , ,, m “_ _ COMISSÃO DO PLANO DE CARGOS, CAR EIRAm rªiª/iarª? , - R““"”“ ªªª * " “ª ª E REMUNERAÇAO — CPCCR
EDITAL N.º 018/2021 — CPCCR

De 12 de maio de 2021

ALTERA E HOMOLOGA O EDITAL Nº 012/2021 DE RESULTADO DO
CRESCIMENTO POR APERFEIÇOAMENTO DOS SERVIDORES DO QUADRO

GERAL DO MUNICIPIO DE FAZENDA RIO GRANDE/PR.
*I'“”I'QIII$I$IWI—W* . . l . “.
: Publicado no Dlarlo : |- .. . Súmula: Atera e Homologa o Edital nº 012/2021 de

&

INº OfICIaI Eletronico lr resultado do Crescimento por Aperfeiçoamento dos. 100/2021 - Data: de 13 : servidores públicos do Quadro Geral do Municipio de

ª de maio de 2021_ : Fazenda Rio Grande/Paraná."'—IIWÚI_$I“I$W*I'—

A COMISSÃO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRA E REMUNERAÇÃO —
CPCCR, no uso de suas atribuições conferidas por meio da Poderia nº 050/2018 e em
cumprimento à Lei Complementar nº 092/2014 e Decreto 4030/2015, RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO,

Art. 1º — Alterar o resultado do Anexo I do Edital nº 012/2021, dos
procedimentos para 0 Crescimento por Aperfeiçoamento dos servidores públicos do
Quadro Geral do Município de Fazenda Rio Grande/Paraná, conforme abaixo
relacionado:

MATRICULA CARGO DE PARA
350797 AUX. DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO DEFERIDOO 1
353866 MEDICO CLINICO GERAL INDEFERIDO O DEFERIDO 1
354700 AUX. DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO 0 DEFERIDO 'I

Art. 2“ - Homologar o resultado do Edital nº 012/2021, dos procedimentos para
0 Crescimento por Aperfeiçoamento dos servidores públicos do Quadro Geral do
Município de Fazenda Rio Grande/Paraná.

Art. 3º- Os efeitos financeiros serão aplicados conforme determina a Lei

Complementar nº 142 de 28 de abril de 2017.

C Fazenda Rio Grande/PR.

! .
*” Q/

JÚLI “AR RIBAS NEIVA
* r “dente da CPCCR

Portaria nº 050/2018

Rua Manoel Claudino Barbosa. 1760 (1ª Andar) — Bairro Pioneiros
CEP: 83633-016 — Fazenda Rio Grande IPR

Tel.: (41) 3608-7356 e-mail: cpccr©fazendariograndepr.gov.br